
                                               
 

Il responsabile del procedimento: Rosita D’Orsi Tel. 095/7161128 e-mail rosita.dorsi.ct@istruzione.it 

Via P. Mascagni, 52 – 95131 Catania – C.F. 80008730873 
Tf: 095/7161111 – C.U.F.E.: BOTSGN 

PEC: uspct@postacert.istruzione.it – e-mail: usp.ct@.istruzione.it 
http//www.ct.usr.sicilia.it 

 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  

Ufficio VII - Ambito territoriale di Catania 
______________________________________________ 

 
U.O.B. 3 AREA AMMINISTRATIVA III 

Uff. II – Organici-Mobilità-Reclutamento  

Scuola primaria e personale educativo 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’ordinanza del Tribunale di Brescia Sezione Lavoro n. 5342/2018 del 7/8/2018 RG 

1678/2018 che dispone l’immediata assegnazione dell’insegnante di scuola primaria Musmeci Sara 

nata il 17/1/1977 (CT) ad un posto di scuola primaria nell’ambito territoriale Sicilia 0009, provincia 

di Catania; 

CONSIDERATA la necessità di procedere al trasferimento dell’insegnante presso una istituzione 

scolastica ricadente nell’ambito 0009 della provincia di Catania;  

 

DISPONE 

 

in esecuzione dell’ordinanza del Tribunale di Brescia Sezione Lavoro n. 5342/2018 del 7/8/2018 

RG 1678/2018, l’insegnante di scuola primaria, posto comune, Musmeci Sara nata il 17/1/1977 

(CT), è trasferita dal 1° settembre 2018, presso l’Ambito 0009 Sicilia, con sede presso IC Battisti di 

Catania CTEE8AB01N. 

Il presente provvedimento è adottato senza prestare acquiescenza e con riserva di revoca in caso di 

prosecuzione del giudizio favorevole all’Amministrazione. 

 

                                     Il Dirigente 

                                    Emilio Grasso 
                                                                                                               Documento firmato digitalmente  ai sensi del c.d. Codice  
                                                                                                               dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 
Al Dirigente Scolastico  
dell’IC Tiboni Brescia 

bsic886005@pec.istruzione.it 

 
Al Dirigente Scolastico   

dell’IC Battisti di Catania 

ctee8ab01n@pec.istruzione.it 
 

All’Insegnante Musmeci Sara 

 
All’A.T. di Brescia 

 

Al sito istituzionale 
SEDE 


		2018-08-31T04:06:26+0000
	GRASSO EMILIO




